Wochentag
Mittwoch
Mittwoch
Sonntag

Montag
Montag
Sonntag

Montag
Mittwoch
Montag
Donnerstag
Mittwoch
Sonntag
Montag
Montag
Sonntag

Montag
Mittwoch
Freitag

Montag
Mittwoch
Montag
Montag
Sonntag
Montag
Montag
Donnerstag
Mittwoch
Montag
Sonntag
Montag

Datum
15.01.2025
22.01.2025
09.02.2025

17.02.2025
24.02.2025
16.03.2024

17.03.2024
19.03.2025
24.03.2025
03.04.2025
23.04.2025
27.04.2025
05.05.2025
12.05.2025
18.05.2025

thd
16.06.2025
25.06.2025
15.08.2025

thd
25.08.2025
03.09.2025
15.09.2025
22.09.2025
28.09.2025
20.10.2025
27.10.2025
06.11.2025
19.11.2025
24.11.2025
30.11.2025
01.12.2025

Was

PL1/5

a.o. bV

eidg. Volksabstimmung,

kantonale Erganzungswahlen

Fraktionssitzung

Kantonsratssitzung 5/24_25

kommunale Erganzungswahlen

kantonale Erganzungswahlen (evtl. 2. Wahlgang)
Fraktionssitzung

PL 2/5 (inkl. Essen)

Kantonsratssitzung 6/24_25

Supporterclub

ord. DV / HV

kommunale Erganzungswahlen (evtl. 2. Wahlgang)
Fraktionssitzung

Kantonsrat 7/24_25

eidg. Volksabstimmung,

evtl. kantonale Volksabstimmung
Fraktionssitzung

Kantonsratssitzung 1/25_26

PL 3/25

Sommerfest / a.o. kant. DV

Fraktionssitzung

Reserve-Kantonsratssitzung

PL4/5

Fraktionssitzung

Kantonsratssitzung 2/25_26

eidg. Volksabstimmung / evtl. kant. Abstimmung
Fraktionssitzung

Kantonsratssitzung 3/25_26

a.o. bV

PL5/5

Fraktionssitzung

eidg. Volksabstimmung / evtl. kant. Abstimmung
Kantonsratssitzung 4/25_26



