Wochentag	Datum	Was
Mittwoch	15.01.2025	PL 1/5
Mittwoch	22.01.2025	a.o. DV
Sonntag	09.02.2025	eidg. Volksabstimmung,
· ·		kantonale Ergänzungswahlen
Montag	17.02.2025	Fraktionssitzung
Montag	24.02.2025	Kantonsratssitzung 5/24_25
Sonntag	16.03.2024	kommunale Ergänzungswahlen
		kantonale Ergänzungswahlen (evtl. 2. Wahlgang)
Montag	17.03.2024	Fraktionssitzung
Mittwoch	19.03.2025	PL 2/5 (inkl. Essen)
Montag	24.03.2025	Kantonsratssitzung 6/24_25
Donnerstag	03.04.2025	Supporterclub
Mittwoch	23.04.2025	ord. DV / HV
Sonntag	27.04.2025	kommunale Ergänzungswahlen (evtl. 2. Wahlgang)
Montag	05.05.2025	Fraktionssitzung
Montag	12.05.2025	Kantonsrat 7/24_25
Sonntag	18.05.2025	eidg. Volksabstimmung,
		evtl. kantonale Volksabstimmung
	tbd	Fraktionssitzung
Montag	16.06.2025	Kantonsratssitzung 1/25_26
Mittwoch	25.06.2025	PL 3/25
Freitag	15.08.2025	Sommerfest / a.o. kant. DV
	tbd	Fraktionssitzung
Montag	25.08.2025	Reserve-Kantonsratssitzung
Mittwoch	03.09.2025	PL 4/5
Montag	15.09.2025	Fraktionssitzung
Montag	22.09.2025	Kantonsratssitzung 2/25_26
Sonntag	28.09.2025	eidg. Volksabstimmung / evtl. kant. Abstimmung
Montag	20.10.2025	Fraktionssitzung
Montag	27.10.2025	Kantonsratssitzung 3/25_26
Donnerstag	06.11.2025	a.o. DV
Mittwoch	19.11.2025	PL 5/5
Montag	24.11.2025	Fraktionssitzung
Sonntag	30.11.2025	eidg. Volksabstimmung / evtl. kant. Abstimmung
Montag	01.12.2025	Kantonsratssitzung 4/25_26